
kupní smlouva
č. 2024/1528
Smluvní strany

1. Prodávající:
Sídlo:
Jednající:

CSF, s.r.o.
Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové

ICO:
DIČ:

25289462
CZ25289462

Kontakt:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13316 
Bankovní spojení: RB CZ č. účtu: 7732363001/5500

a

2. Kupující:
Sídlo:
Jednající:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Ing. Miroslavem Hlouškem, náměstkem primátorky 
00268810 
CZ00268810

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění, tuto

kupní smlouvu:

„Multifunkční aréna - vybavení audiovizuální technikou"

I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy 
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

3. Prodávající dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem 
a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné pro realizace předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizace předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý 
termín a za dohodnutou smluvní cenu v této smlouvě.

4. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2024/900 ze dne 
16.07.2024.

II

1



Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž AV technologií pro multifunkční sportovní arénu v Hradci 

Králové, včetně dopravy, instalace, zprovoznění a zaškolení, která je v plném rozsahu specifikována 
nabídkou prodávajícího č. 1/2024/087 ze dne 27.06.2024, touto smlouvou a její přílohou č. 1 (cenová 
nabídka prodávajícího ze dne 27.06.2024), která je její nedílnou součástí

(dále společně jen „předmět koupě").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu ve stanoveném termínu předmět koupě 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. Součástí řádného předání 
předmětu koupě prodávajícím kupujícímu jsou dále činnosti uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě originální, nový, nerepasovaný a nepoužitý. Prodávající 
se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto 
smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to 
jak v České republice, tak i v zemi výrobce.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě či doklady, se kterými bude předmět koupě dodáno, nebude 
porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 
třetích osob.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
prodávajícího ze dne 27.06. 2024 (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena bez DPH 379.780,00 Kč

DPH 21 % 79.753,80 Kč

Cena včetně DPH 459.533,80 Kč

(slovy: čtyři sta padesát devět tisíc pět set třicet tři korun českých osmdesát haléřů včetně DPH).

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn 
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné 
oznámení prodávajícího o takové změně.

3. Bude-li předmět koupě odpovídat režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), bude cena za předmět koupě prodávajícím účtována 
v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň přizná a odvede příjemce plnění, tj. kupující.

4. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to 
zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně pojištění, daní, inflačních vlivů, dopravu 
aj.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě jediné faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě až po jeho řádném předání postupem dle čl. V této smlouvy. 
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího, 
uvedený na faktuře.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Přílohou 
faktury bude předávací protokol podepsaný příslušnými osobami postupem dle čl. V odst. 2 této 
smlouvy. Faktury budou doručeny e-mailem na adresu epodatelna@inmhk.cz.

3. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je kupující 
oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněž 30 dní ode dne jejího doručení.

2



4. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
informovat kupujícího.

5. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 
106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo 
na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná 
cena a prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách České 
daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje zahájit dodávku celého předmětu koupě ihned po nabytí účinnosti této 
smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje řádně předat kupujícímu kompletní předmět koupě do 60 dnů ode dne
účinnosti smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího, jakmile bude předmět koupě připraven 
k dodání do místa plnění.

4. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Multifunkční sportovní aréna v Hradci Králové.

O konkrétním termínu a času dodání se dohodnou kontaktní osoby kupujícího a prodávajícího 
minimálně 3 pracovní dny předem. O předání předmětu koupě prodávajícím a jeho převzetí kupujícím 
se strany zavazují sepsat předávací protokol. Předávací protokol bude vždy podepsaný kontaktní 
osobou prodávajícího a kontaktní osobou na straně kupujícího.

5. Za řádné předání předmětu koupě se považuje zejména:

a) dodání předmětu koupě do místa plnění;
b) montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech 

provozních testů, ověření deklarovaných technických parametrů;
c) instruktáž personálu kupujícího;
d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání předmětu koupě, jako např. návod k použití a 

údržbě v českém jazyce, příslušné certifikáty osvědčující, že každý dodávaný komponent je 
vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami, prohlášení o shodě dle zákona č.
22/1997 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů a ČSN (vše v českém jazyce);

e) předání záručních listů v českém jazyce;
f) likvidace obalového materiálu, v němž byl předmět koupě dodán;
g) uvedení všech povrchů dotčených realizovanými pracemi a dodávkami do původního stavu, úklid 

místa plnění; a
h) podepsání předávacího protokolu postupem dle předchozího odstavce;

(vše dále též „řádné předání předmětu koupě").

3. Kupující není povinen předmět koupě převzít, zejména pokud předmět koupě nebude v předepsané 
kvalitě a jakosti nebo bude dodán poškozený, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a 
řádnému užívání předmětu koupě nebo bude ke dni předání vykazovat vady či nedodělky.

Nepřevzetím předmětu koupě dle tohoto odstavce smlouvy není kupující v prodlení s převzetím 
předmětu koupě. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu předmět 
koupě bezvadný nebo dodat doklady nutné k převzetí a řádnému užívání předmětu koupě nebo 
odstranit vady a nedodělky předmětu koupě.

V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost 
prodávajícího dodat předmět koupě je v takovém případě splněna až po jeho řádném předání. Nárok 
kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu 
koupě není tímto ustanovením dotčen.

3



4. Kupující může předmět koupě převzít, i pokud bude vykazovat takové vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání předmětu koupě kupujícím ani nebrání řádnému užívání 
předmětu koupě.

5. Prodávající se dále zavazuje zajistit bezplatný záruční servis předmětu koupě minimálně v rozsahu 
předepsaném výrobcem během záruční doby, včetně případného dodání náhradních dílů.

6. Vlastnické právo i nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost, servis

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců s výjimkou projektorů 
EPSON, kde v souladu se záručními podmínkami výrobce poskytuje prodávající záruku na projektor 
EPSON typ EB-L730U v délce 36 měsíců v servisu a na projektor EPSON typ EB-810e v délce 60 
měsíců nebo 12.000 provozních hodin (co bude dosaženo dříve) v servisu.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného převzetí předmětu koupě. V případě převzetí předmětu 
koupě s vadami záruční doba neskončí dříve než uplynutím záruční doby v délce dle předchozího 
odstavce ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí předmětu koupě s vadami. Záruční 
doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady. 
Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu koupě, které se stanou součástí 
předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly apod.).

3. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit se o jeho 
vlastnostech a množství.

4. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně nebo telefonicky s písemným 
potvrzením a uvést přibližnou specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady 
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného 
odkladu. V případě uplatnění záruční opravy se prodávající zavazuje, že doba zahájení řešení 
servisního požadavku bude maximálně do 24 hodin od uplatnění požadavku, a to dle povahy vady a 
záručních podmínek, buď v místě plnění /Multifunkční sportovní aréna v Hradci Králové/ nebo u 
prodávajícího.

5. Při řešení záručních oprav bude prodávající postupovat následovně:

a) Jde-li o záruční vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré 
související náklady nejpozději do 10 pracovních dnů od zahájení opravy. V případě, že charakter, 
závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu splnit, bude 
písemnou dohodou obou smluvních stran sjednána přiměřeně delší lhůta.

b) Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného 
odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a dohodnout se na způsobu a termínu dodání 
náhradního předmětu koupě nebo na jiném způsobu odstranění.

6. V případě, že reklamovaná vada předmětu koupě bude povahy havarijní, tedy taková, která je s to 
způsobit přímé poškození předmětu koupě, popř. navazujících technologických zařízení, vybavení 
budovy či samotné budovy nebo ohrožení zdraví či života osob, zavazuje se prodávající zajistit pro tyto 
případy tzv. servisní pohotovost, kdy zahájení servisního zásahu k odvrácení havárie bude realizováno 
nejpozději do čtyř (4) hodin po ohlášení vady kdykoliv, tj. 24 hodin denně, 365 dnů v roce. Pro 
odstranění havarijních vad platí lhůty dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

7. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající nezačne s 
odstraňováním nahlášených vad ve lhůtě dle odst. 5 nebo 6 tohoto článku smlouvy, nebo tyto 
nejpozději ve lhůtách dle odst. 5 tohoto článku smlouvy neodstraní, je kupující oprávněn odstranit tyto 
vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze záruky za jakost 
tímto není dotčené.

8. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných záručních vad bezplatné.

9. Prodávající tímto oznamuje kupujícímunásledující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
požadavky na reklamaci: tel. č.: ■■■■i, e-mail: Pracovní doba prodávajícího musí
zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech. Za okamžik uplatnění

4



reklamace se považuje okamžik odeslání emailové zprávy na výše uvedenou emailovou adresu nebo 
telefonický hovor na výše uvedená čísla, který bude následně písemně potvrzen.

10. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího servis po dobu záruční doby, který bude zajišťovat: 
prodávající. V pozáruční době bude servis zajišťovat: prodávající.

11. O servisním zásahu bude vystaven protokol. Prodávající je dále povinen provádět během záruční doby 
bez vyzvání výrobcem předepsané kontroly a prohlídky a za tím účelem poskytnout náhradní díly a 
spotřební materiál nutný k provádění kontrol a prohlídek.

12. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

• v případě prodlení s dodáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu koupě včetně DPH (čl. Ill smlouvy) za každý i započatý den 
prodlení,

• v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutý v předávacím 
protokolu, zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu nebo 
nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zavazuje prodávající zaplatit za nedodržení termínu 
odstranění vad předmětu koupě zjištěných v záruční době,

• v případě, že prodávající poruší jakoukoli jinou svoji povinnost stanovenou touto smlouvou, 
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí 
věty je kupující povinen rovněž nahradit prodávajícímu škodu, která mu vznikla v důsledku porušení 
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 
2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodlení s platbou faktury za dodání předmětu koupě uhradí kupující prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu koupě bez DPH (čl. Ill smlouvy) za každý i započatý den 
prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní 
povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost 
této faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

Vlil.
Ostatní ustanovení

1.

2.

Kontaktní osobou prodávajícího je:
tel.: ■ 
email:

Kontaktní osobou kupujícího je:

3. Prodávající se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě s pojistným plněním ve výši 
1 mil. Kč, a to po celou dobu realizace předmětu plnění této smlouvy. Zánik pojištění nebo snížení jeho 
výše plnění pod uvedenou hranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení 
smlouvy prodávajícím. Prodávající je povinen předložit kupujícímu potvrzení o pojištění k nahlédnutí do 
7 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, poté vždy do 7 pracovních dnů od výzvy kupujícího. 
Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v článku III. smlouvy.

4. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým potenciálním 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných

5



sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění předmětu této 
smlouvy, a to do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího. Prodávající se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k 
plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

5. Pro účely vzájemné komunikace mezi kupujícím a prodávajícím, který má zřízenou datovou schránku, 
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Prodávající se zavazuje 
sledovat po dobu plnění této smlouvy obsah své datové schránky tak aby v pracovních dnech bylo 
nejdéle do 48 hodin zajištěno přečtení zaslané datové zprávy. Identifikátor datové schránky kupujícího: 
bebb2in. Identifikátor datové schránky prodávajícího: 2t4pa54.

6. Prodávající bere na vědomí, že předmět koupě dodaný dle této smlouvy je součástí dotačního projektu 
„Multifunkční sportovní aréna v Hradci Králové", který kupující realizuje, a že předmět koupě bude 
spolufinancován dotační podporou od Královéhradeckého kraje (poskytovatel dotace), kterou bude 
kupující čerpat dle Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 
23RGI02-0077.

7. Prodávající v případě potřeby poskytne kupujícímu součinnost při zpracování podkladů, fakturace a 
zodpovídání dotazů ze strany poskytovatele dotace během přípravy, realizace i ukončení projektu, 
případně i v době udržitelnosti.

8. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny 
nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle důvodů stanovených v občanském 
zákoníku také pokud:

a) je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě či jeho části po dobu delší než 10
pracovních dnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy 
delším než 10 pracovních dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky nenapraví 
ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě;

c) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

d) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení 
k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo

e) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto 
soudem.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení se 
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny předmětu koupě či její části nejméně po dobu 20 
kalendářních dnů.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky 
z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany 
povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, 
přičemž je na kupujícím, zda poskytnutý předmět koupě dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si 
jej ponechá. Ponechá-li si kupující předmět koupě poskytnutý dle této smlouvy nebo jen jeho část, 
není prodávající povinen vracet kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však 
není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

6



X.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 1 
vyhotovení. V případě, že bude tato smlouva podepisována elektronicky, bude vyhotovena v 1 
stejnopise v elektronické podobě.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vylučují.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

7. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že kupující je 
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této smlouvě za podmínek 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

a

identifikace smluvních stran: statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,500 03 Hradec Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in

CSF, s.r.o.
Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 25289462 
DS: 2t4pa54

vymezení předmětu smlouvy:

- cena:

- datum uzavření smlouvy:

kupní smlouva Multifunkční aréna - vybavení audiovizuální 
technikou
379.780,00 Kč bez DPH, 459.533,80 Kč s DPH 

datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

10. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny 
nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7



11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č.1: nabídková cena prodávajícího ze dne 27.06.2024.

V Hradci Králové, dne V Hradci Králové dne

za kupujícího 
Ing. Miroslav Hloušek 
náměstek primátorky

Příloha č. 1: nabídková cena prodávajícího

8



Cenová nabídka
Číslo nabídky: 1/2024/087

Zákazník: Magistrát města Hradec Králové

Mgr. Aleš Mokřen 
Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové

vypracoval: 
v Hradci Králové, dne 
platnost nabídky:

Miroslav Frýba
27.06.2024
27.07.2024

Návrh řešení projekčních technologií pro FC Hradec Králové

UST projekce přenosná s vysokou svítivostí - press centrum, koutek cena/ks bez dph množství celkem bez dph

Epson EB-810E 79 985 Kč íkš 79 985 Kč
TECHNOLOGIE 3LCD RGB 0,62" C2 Fine. Barevný i bílý světelný výstup: 5.000 lm(EC03.500 Im), Technologie 4K Poměr stran obrazu: 16 : 9 Kontrastní 
poměr: Over 2.500.000 : 1 Zdroj světla: Laser životnost 20.000 hod (ECO 30.000 hod) Editace videa: 10 bitů F vert 192 Hz - 240 Hz HDR support:
HDR10, HLG OPTIKA Projekční poměr: 0,16 - 0,40:1 Zoom: Digital, faktor: 1 -1,35 Objektiv: Úhlopříčka obrazu: 80- 160" Clonové číslo objektivu: 1,8 
Ohnisko: 2,3 mm Ostření: Manuální Posun: 7 : 1 MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY Rozhraní: USB 2.0-A (2x), USB 2.0 typ B (pouze servis), RS- 
232C, Ethernetové rozhraní(100 Base-TX / 10 Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), HDMI vstup (2x), HDMI výstup, HDBaseT,
Miracast Připojení chytrého zařízení: Ad-hoc / infrastruktura Síťový protokol: HTTPS, IPv4, IPv6, SNMP, ESC/VP.net, PJ Link POKROČILÉ FUNKCE 
Bezpečnost: Kensington, Zámek ovládacího panelu, ochrana heslem 

ochrana heslem, Otvor pro zámek, Zámek jednotky bezdrátové sítě LAN, za bez peče ní bezdrátové sítě LAN, Funkce a vlastnosti: 21:9 aspect ratio support, Technologie 4K, A/V mute, 
Technologie Arc Correction, Automatické zapnutí, vyhledává ní zdroje, vestavěný reproduktor, kompatibilní se standardem CEC, Přizpůsobitelné logo uživatele, Vícenásobná projekce v 
sériovém zapojení, Digitální přiblížení, funkce přímého za pnutí a vypnutí, kompatibilní svizualizéry, Technologie Edge Blending, Email notification, přizpůsobení obrazu projekční ploše, 
domovská obrazovka, H a V korekce lichoběžníku, Posun obrazu, JPEG prohlížeč, bez PC, Point correction, Power on button, QuickCorner, Funkce plánování, zrcadlové zobrazování, Source 
function, funkce rozdělení obrazovky, Extra širokoúhlý obraz (16 : 6), Webové ovládání, DO přes web, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, aplikace Projection Barevné režimy: tabule, kino, 
dynamický, Přirozený, prezentace, DICOM SIM, Multi Projection Řízení projektoru: přes rozhraní, Spotřeba: 290 W, 380 W (Peak), 286 W (Eco), 0,4 W (stand-by) Odvod tepla: 1.292 
BTU/hour (max) Napájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz Rozměry: 695 x 341 x 156 mm (šx hlx v) Hmotnost: 12,5 kg hluk: 35 dB (A) - ECO: 26 dB (A) Teplota: skladování-10° C - 60° C 
Vlhkost vzduchu: Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90% Obsažený software: Epson Creative Projection, EasyMP Multi PC Projection, Software Epson Projector Content Manager,
Epson Projector Management, Epson Setting Assistant Obsah dodávky: napájecí kabel, Úvodní příručka, dálkové ovládání vč. baterií Umístění: Instalace na strop, Stolní, Televizní stolek, 
Instalace na stěnu Barva: Bílá Záruka: 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

instalace, zprovoznění zaškolení 12 000 Kč 0,1 MD 1200 Kč
doprava a ostatní náklady 250 Kč 1 ks 250 Kč

Cena celkem bez DPH 81 435 Kč

Pevná projekce - pracovní místnost médií cena/ks bez DPH množství celkem bez DPH

Epson EB-L730U 66 915 Kč 1 ks
3LCD, Nativní rozlišení: WUXGA (1920 x 1200) Poměr stran: 16 : 10 Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard Svítivost: 7000 Im Kontrast: 2 500 000:1 
Zvuk: Reproduktor 10W Zdroj světla: Laser Životnost lampy: 20 000 h, ECO 30 000 h Rozhraní: USB 2.0 typu A USB 2.0 typu B RS-232C Ethernetové 
rozhraní(100 Base-TX / 10 Base-T) Bezdrátová síť LAN IEEE 802. lla/b/g/n/ac (WiFi 5) VGA vstup (2x) VGA výstup HDMI (HDCP 2.3) (2x) HDMI výstup 
HDBaseT Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack(2x) Napájení: VAC 100 ~ 240 (50/60Hz) 
Spotřeba: 345 W, 258 W(ekonomický) Spotřeba Standby: 0,3 W Hladina hlučnosti: 38 dBA Rozměry: 440 x 339 x 136 mm(ŠxVxH) Hmotnost: 8,4 kg 
Obsah balení: Projektor Kryt kabelu Napájecí kabel Dálkové ovládá nívč. baterií User guide Záruční dokumenty TCO Certified: Ano Záruka: 36 měsíců

66 915 Kč

A V držák projektoru bílý skrytá kabeláž 20 - 200cm

Konektivíta - zakončení kabeláže (lx HDMI optický - florbox, lx optický do zázemí, rezervní připoj
MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 10m 1 ks
MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 20m 1 ks
Legrand připojovací bod HDMI 1 1 ks

Mosaic Module HDMI 1.4 predkonekt M-M IM bílý 1 ks
Legrand připojovací bod HDMI 2 1 ks

Mosaic Module HDMI 1.4 predkonekt M-M IM bílý 1 ks
Mosaic Krycí rámeček 2M bílý 1 ks
Mosaic Montážní deska 2M 1 ks
Mosaic záslepka IM bílá 1 ks

montážní materiál /ochranný a propojovací mat., lišty, vázací a kotvicí materiál/ 1 ks
ostatní AV a silová kabeláž... 1 ks

3 295 Kč 1 ks
9 848 Kč 1 ks

3 295 Kč 
9 848 Kč

Ozvučení - audio signál projekce bude z linkového výstupu převeden na standard Dante a veden ke zpracování v režii. Zpracovaný signál bude 
reprodukován systémem 12 ks stropních reproduktorů. Převod, přenos a zpracování signálu bude řešeno v součinnosti s dodavatelem AV systémů.

Ozvučení - zpracování a přenos signálu do stávajícícho systému ozvučení
řešeno ve spolupráci s dodavatelem stávajícího vybavení

29 000 Kč 1 ks 29 000 Kč

demontáž a montáž kabelové trasy, instalace, zprovoznění zaškolení 12 000 Kč 3,5 MD 42 000 Kč

doprava a ostatní náklady 250 Kč 1 ks 250 Kč

Cena celkem bez DPH 151 303 Kč

9



Projekce mobilní (a případné záložní řešení) cena/ks bez DPH množství celkem bez DPH

Epson EB-L730U 66 915 Kč 1 ks
3LCD, Nativní rozlišení: WUXGA (1920 x 1200) Poměr stran: 16 : 10 Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard Svítivost: 7000 Im Kontrast: 2 500 000:1 
Zvuk: Reproduktor 10W Zdroj světla: Laser Životnost lampy: 20 000 h, ECO 30 000 h Rozhraní: USB 2.0 typu A USB 2.0 typu B RS-232C Ethernetové 
rozhraní(100 Base-TX/ 10 Base-T) Bezdrátová síť LAN IEEE 802. lla/b/g/n/ac (WiFi 5) VGA vstup (2x) VGA výstup HDMI (HDCP 2.3) (2x) HDMI výstup 
HDBaseT Miracast, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack A udiovstup, stereofonní konektor mini-jack(2x) Napájení: VAC 100 ~ 240 (50/60Hz) 
Spotřeba: 345 W, 258 W (ekonomický) Spotřeba Standby: 0,3 W Hladina hlučnosti: 38 dBA Rozměry: 440 x 339 x 136 mm (ŠxVxH) Hmotnost: 8,4 kg 
Obsah balení: Projektor Kryt kabelu Napájecí kabel Dálkové ovládánívč. baterií User guide Záruční doku menty TCO Certified: Ano Záruka: 36 měsíců

66 915 Kč

i

AUER ochranný kufr PRO TROLLEY CP 5422 B3 

MW STARFLEX PRO 236 x 236 cm 

MW transportní vak pro SF236 

MW Pia na Fold 325x249 / 305x229
skládací přenosné rámové projekční plátno, rám a stojan ze spec. Alu profilu 
průřezu 32x32 mm, kompletně skládatelné bez oddělení, montáž a demontáž bez 
nářadí, plocha připevněna patenty, volitelné nastavení výšky spodní hrany 
obrazu, přepravní taška s kolečky v dodávce, poprch plátna - typ D {MattWhite, 
foliová báze, zesílený černý okraj 50 mm.

5 955 Kč 1 ks 5 955 Kč

7 313 Kč 1 ks 7 313 Kč

1 600 Kč 1 ks 1 600 Kč

49 857 Kč 1 ks 49 857 Kč

Konektivita - mix připojovacích kabelů HDMI pro provoz
VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 2m 

VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 3m 

VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 5m 

VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 7,5m 

VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 10m 

VivolinkPro HDMI Cable Metal Head 12,5m 

MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 10m 

MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 15m 

MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 20m 

MicroConnect Premium Optic Fiber HDMI 2.0 Cable 25m 

instalace, zprovoznění zaškolení 
doprava a ostatní náklady

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks

10 947 Kč 1 ks 10 947 Kč

12 000 Kč 0,35 MD 

250 Kč 1 ks

4 200 Kč 

250 Kč

Cena celkem bez DPH 147 037 Kč

Cena nabídky celkem bez DPH 379 780,00 Kč

Cena nabídky celkem včetně DPH 459 533,80 Kč

Pokud nakládánís informacemi obsaženými v této nabídce nepodléhá podmínkám zvláštní písemně uzavřené smbuvy mezi společnostíCSF, s.r.o. a zadavatelem, jsou 
informace obsažené v této nabídce považovány za důvěrné a jsou určeny výhradně pro interní potřebu zadavatele. Tyto informace nesmí být bez předchozího svolení 
společnosti CSF, s.r.o. postoupeny třetístraně ani používány či rozmnožovány pro jiné účely než za účelem posouzeninabídky společnosti CSF, s.r.o..

PR
DS piatmum Mfrncii

10


